PAGE

 от 24.09.2020                                                                                                     № 44
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2020 года

 № 44

     г. Новокубанск

О вступлении Гомодина Александра Владимировича в должность главы муниципального образования Новокубанский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Новокубанский район, решением Совета муниципального образования Новокубанский район от  23 сентября 2020 года № 34 «Об избрании главы муниципального образования Новокубанский район», Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:

1. Признать, что вступление в должность главы муниципального образования Новокубанский район  Гомодиным Александром Владимировичем осуществлено 24 сентября 2020 года в торжественной обстановке на сессии Совета муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва путем принятия присяги в соответствии со статьей 30 устава муниципального образования Новокубанский район.

2. Считать, что полномочия главы муниципального образования Новокубанский район  Гомодина Александра Владимировича начались со дня его вступления в должность 24 сентября 2020 года сроком на пять лет  до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Новокубанский район.
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков» и разместить на официальных сайтах администрации и Совета муниципального образования Новокубанский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю В.В.Корнилова.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования      Председатель Совета муниципального

Новокубанский район
                             образования Новокубанский район

                                     А.В.Гомодин                                                  Е.Н.Шутов